

קורס וטרינריה לנוער של קסם הג'ונגל.



מבוא:

- 1: מי אנחנו בית ספר וטרינריה "קסם הג'ונגל"?
- 2: מידע על קורס הוטרינריה לנוער ולמי הוא מתאים?
- 3: מבנה הקורס מחינה טכנית.
- 4: מה מקבלים בוגרי הקורס?
- 5: תאריכים ועלויות.
- 6: סילבוס ונושאי הלימוד.

מי אנחנו? (למי שעדיין לא מכיר)

בית הספר לוטרינריה "קסם הג'ונגל" נוסד בשנת 2013.

מתמחה בהוראת וטרינריה לילדים ונוער מתוך מטרה להעניק ידע מקצועי, חוויות לימודיות ייחודיות ברמה אקדמית וחיבור עמוק לעולם בעלי החיים.

המייסדים של ביה"ס קסם הג'ונגל:

ד"ר שירי שחר – רופאה וטרינרית, בוגרת לימודי ביולוגיה ווטרינריה בהצטיינות של האוניברסיטה העברית. ד"ר שחר בעלת ניסיון עשיר כאחת מהטכנאיות הוטרינריות הבכורות במחלקות האשפוז בבית החולים הוטרינרי הגדול בארץ, שם עסקה בטיפול מסור ואינטנסיבי בבעלי חיים.

עומרי דוד אהרון – אח וטרינר מוסמך, בוגר בהצטיינות של לימודי סיעוד וטרינרי מטעם האוניברסיטה העברית. בעל ניסיון רב במחלקות החירום והטיפול הנמרץ. טכנאי בכיר לשעבר של בית החולים הוטרינרי הגדול בארץ במחלקת החירום.

צוות ההוראה:

צוות בית הספר מורכב מאנשי מקצוע מתחום הוטרינריה, כולם בעלי ניסיון עשיר בהוראה והדרכה. מדי שנה, אנו מלמדים ומחנכים מעל אלף ילדים ובני נוער ברחבי הארץ לאהבת החי.

רשת חינוכית רחבה:

השיעורים, הסדנאות והפעילויות השונות של ביה"ס מתקיימות בעשרות בתי ספר, מרכזי קהילה ומוסדות חינוך בכל הארץ.

בית הספר קסם הג'ונגל יצר שיתופי פעולה חינוכיים עם עיריות וגופים חינוכיים בערים כמו הרצליה, ראשון לציון, נס ציונה, רעננה, רמת השרון, פתח תקווה, מודיעין, גדרה ועוד.

תוכנית לימודים ייחודית:

אנו גאים לשלב תכנים מדעיים אקדמיים מעולמות הוטרינריה והביולוגיה, לצד למידה חווייתית המותאמת לילדים ונוער.

התלמידים נהנים מתוכנית עשירה הכוללת התנסות מעשית, חשיבה מדעית ותכנים המוכנים במיוחד להעניק להם יתרון משמעותי, הן בחיי היומיום והן בלימודים עתידיים בדרכם הוטרינרית.

חזון חינוכי:

בית הספר לוטרינריה "קסם הג'ונגל" שם לו למטרה לא רק להעניק ידע ויכולות מקצועיות, אלא גם להטמיע ערכים של חמלה, אחריות ואתיקה כלפי בעלי חיים, ולעודד ילדים ובני נוער להפוך לשגרירים של שינוי בסביבתם הקרובה.

בעזרת החניכים, אנו מקיימים באופן קבוע פעילויות שונות התורמות לקהילה, ובכך בית הספר וחניכיו ממש משנים את עלומם של בעלי החיים לטובה ולברכה.

מטרת קורס הוטרינריה לנוער של "קסם הג'ונגל" ומידע כללי:

קורס הוטרינריה קסם הג'ונגל הוא קורס מקצועי הבנוי מתוכן אקדמי הנלמד באוניברסיטאות בלימודי וטרינריה.

התוכן מעמיק, נלמד בצורה שמותאמת לנוער (כיתות ז' עד יב') ומקנה בסיס איתן למי שירצה להמשיך ללימודי וטרינריה בעתיד.

הקורס הזה לא רק מגניב ומרתק בטירוף – הוא גם הזדמנות מדהימה לכל מי שאוהב בעלי חיים, רוצה להבין אותם ולדעת כיצד מגדלים ומטפלים בהם בצורה מקצועית, וכמובן, גם למי שחולם יום אחד להפוך את האהבה הזו למקצוע וללמוד רפואה וטרינרית או רפואה הומנית!

למי מתאים הקורס:

- הקורס מתאים לנוער מגיל 11 ועד גיל 18 אוהבי חיות.
- לכל מי שחולם להיות וטרינר בעתיד ורוצה להגיע מוכן ולקבל בסיס טוב לקראת הלימודים.
- לכל מי שעוסק או עתיד לעסוק במקצועות בעלי החיים בצבא או באזרחות.
- מדריכים ומורים בתחום בעלי החיים (למתאימים תהיה האפשרות להצטרף אלינו כמורים לוטרינריה)
- לכל מי שעולם החי בוער בו ורוצה לקבל הכשרה מקצועית בתחום הוטרינריה

מבנה הקורס:

הקורס כולל מפגש שבועי מקוון ב"זום" עם ד"ר שירי שחר.

מעט לעת נזמין מרצה אורח מעולמות שונים בתחום החי והוטרינריה.

משך כל מפגש כשעה-שעה וחצי. המפגש יהיה פתוח לדיון ולשאלות.

מעבר לתוכן הנלמד במפגשים, יקבלו התלמידים מטלות ואתגרים אותם יידרשו לבצע במהלך השבוע.

הקורס שם דגש בעיקר על חיות מחמד, כלבים, חתולים ויונקים אחרים אך גם בחיות אחרות כגון פרוקי רגליים וזוחלים.

מעבר למפגשי הזום, תפתח קבוצת ווצאפ פעילה ופתוחה לדיון לתלמידי הקורס ובה ימשיכו הדיונים ותמשיך הלמידה במשך כל השבוע.

מה מקבלים?

לבוגרי הקורס ולעומדים בכל המטלות תוענק תעודת סיום קורס מטעם "קסם הג'ונגל" בית ספר לוטרינריה.

קרא קפידה ויתרון מאוד משמעותי למי שירצה להמשיך ללימודי וטרינריה באוניברסיטאות.

ידע אקדמי חשוב בתחום הוטרינריה וטיפול בבעלי החיים.

השתייכות לקהילה (בווצא-אפ) בניהולה של ד"ר שירי שחר.

ההצטרפות לקהילת ילדי הוטרינריה מאפשרת לילד להיות שייך לקבוצת נערים בעלי אותם תחומי עניין – רפואה וטרינרית ואהבה לבעלי חיים. חברי הקהילה יוכלו לשתף אחד את השני בכל מה שקשור לאהבת החי, ולהיות בקשר קבוע.

ד"ר שירי, מנהלת את קבוצת הווצאפ ופעילה בה באופן קבוע. החניכים בקבוצה נמצאים בקשר קבוע עם הרופאה הוטרינרית ויכולים לשאול אותה כל שאלה, לדון על שיעורי הקורס ועל משימותיו, להתייעץ עם הרופאה ועם שאר חברי הקהילה על כל נושא, ולשתף בכל דבר שמתחשק להם לשתף.

כמה עולה?

השיעור הראשון של המחזור הבא של קורס הוטרינריה ייחל ב: 2.2.2025 ימי ראשון בשעה: 17:00

השיעור האחרון של הקורס יהיה בתאריך (לא כולל השלמות שיעורים אם יהיה בכך צורך): 2.10.25

עלות הקורס: 2,300 ש"ח כולל מע"מ

הרשמה מוקדמת: 1,800 ש"ח כולל מע"מ

ניתן לשלם בהעברה בנקאית (בתשלום אחד) או בכרטיס אשראי עד 4 תשלומים.

תנאי התשלום במפורט וכל התנאים הנוספים כתובים בתקנון. **על ההורה של כל תלמיד החובה לחתום על התקנון ולשלוח אותו אלינו חתום למייל אחרת לא יושלם הרישום לקורס.**

כתובת המייל שלנו: mypets4u@gmail.com

פתיחת הקורס מותנה במיני' נרשמים.

הקורס מתאים לנוער מגיל 11 ועד גיל 18

סילבוס

בין הנושאים הנלמדים בקורס:

ביולוגיה וזואולוגיה – עובדות מעולם החי, התא, רביית בעלי חיים, חושים ותקשורת.

אנטומיה – הכרת גוף בעלי החיים, מבנה האיברים.

פיזיולוגיה – תפקודן של מערכות הגוף השונות.

פתולוגיה – נזקים ברקמות ותאי הגוף, אבחון, דלקת אקוטית וכרונית.

אימונולוגיה והמטולוגיה – מערכת הדם ומערכת החיסון.

בקטריולוגיה – תורת החיידקים. הכרת פעילות החיידקים והיכרות עם חיידקים עיקריים חשובים ברפואה הוטרינרית.

יורולוגיה – תורת הוירוסים. הכרת פעילותם והיכרות עם וירוסים חשובים ברפואה הוטרינרית.

הלמנטולוגיה – תורה התולעים. הכרת פעילותם הפתולוגית ומשמעותם ברפואה הוטרינרית.

פרמקולוגיה – רכיחת תרופות, הבנת פעילות התרופה בגוף ואופן השפעתה, פלסבו.

טוקסיקולוגיה – רעלים, מנגנוני פעולה, מחלות ומקרים נפוצים הנגרמים מחומרים רעילים המצויים בבית, בגינה, במקום העבודה, בבעלי חיים ארסיים וכד'. דרכי הטיפול השונים.

הרדמה – חומרי הרדמה שונים, ניטור של בעל חיים מורדם, מכשור להרדמה וניטור, אינטובציה.

כירורגיה – הכרת הליכי וטרינריה כירורגיים, הכרת הכלים שבהם משתמשים, סוגי ניתוחים נפוצים, פריצות דיסק, עיקורים, סירוסים ועוד

חירום וטיפול נמרץ – הכרת המקרים הנפוצים בוטרינריה המחייבים טיפול חירום, הכרת הטיפולים וההליכים הוטרינריים החירומיים.

הדמייה – הכרת מכשיר הרנטגן, האולטרסאונד, CT, MRI, אנדוסקופ ועוד.

חיות גדולות – וטרינריה בצאן, בקר וסוסים.

גזעים ומחלות נפוצות – בכלבים וחתולים.

התנהגות בעלי חיים – תקשורת בין המינים, הסטוריית הכלב והחתול והתפתחותם האבולוציונית, חושים. עקרונות האילוף וטיפול בבעיות התנהגות (תוקפנות, חרדות וכד)

אתיקה בוטרינריה – מוסריות בעבודה הוטרינרית ובטיפול בבעלי החיים בכלל.

ממשק – אישפוז, ריסון בעלי חיים, חיסונים וטיפולים מונעים, תזונה.

טכנאות וטרינרית – מכשור וציוד וטרינרי מקצועי ופיתוח מיומנות אישית. מתן תרופות, לקיחת דגימות, קטטרים וניצורות רפואיים, ניטור ואשפוז.

תיקי מקרה אמיתיים - ניתוח של מקרים אמיתיים עם פתרונות יצירתיים – ממש כמו שקורה במרפאות ובבתי החולים הוטרינריים.

השיעורים הנלמדים בקורס לא מסודים דוקא לפי הנושאים האלו ובסדר הנכתב כאן. ישנם נושאים שיוספו לתכנית וישנם כאלו שיוורדו. זה משתנה משנה לשנה לפי שיקול דעת הגיוני.

נכתב ע"י וטרינרים ואנשי מקצוע מתחום הרפואה הוטרינרית.

הקורס בהנחיית הראשית של הרופאה הוטרינרית ד"ר שירי שחר.

כתובת המייל שלנו: mypets4u@gmail.com

טלפון ליצירת קשר לפרטים טכניים: 0545352761

טלפון לגבי התוכן ושיחת היכרות עם ד"ר שירי שחר: 0524834845